
COMISION PRIMERA DEL PLAN <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>

REMISIÓN RESPUESTA SDM -PROPOSICION 388-2025
2 mensajes

Paula Andrea Vargas Torres <pvargas@movilidadbogota.gov.co> 21 de marzo de 2025, 6:11 p.m.
Para: COMISION PRIMERA DEL PLAN <COMISIONDELPLAN@concejobogota.gov.co>,
correspondencia@concejobogota.gov.co
CC: Jenny Abril Forero <jabril@movilidadbogota.gov.co>, Ana María Peroza Daza <aperoza@movilidadbogota.gov.co>,
Andrea Saavedra Correa <asaavedra@movilidadbogota.gov.co>, Fredy Garcia Quiroga <fgarcia@movilidadbogota.gov.co>

Buenas Tardes

Por medio del presente remito respuesta de la SDM a la Proposición 388  de 2025.

Agradecemos la confirmación de recibo del presente correo

Gracias,

     
Paula Andrea Vargas Torres  - Despacho
           3649400 Ext. 4105
Secretaria Distrital de Movilidad
        Calle 13 No. 37-35 piso 3
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CORRESPONDENCIA CONCEJO DE BOGOTÁ <correspondencia@concejobogota.gov.co> 24 de marzo de 2025,
2:46 p.m.

Para: COMISION PRIMERA DEL PLAN <comisiondelplan@concejobogota.gov.co>
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Cordial saludo
 
Allego correo por ser de su competencia. 
 
Correspondencia

[Texto citado oculto]

CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

Aviso Legal  "La información contenida en este mensaje y sus anexos es de carácter CONFIDENCIAL del Concejo de
Bogotá, D.C., y se encuentra protegida por la ley, este es para uso exclusivo del destinatario. Sí el lector de este mensaje
no es el destinatario, se le notifica que cualquier, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío,
copia, impresión o reproducción de esta información se encuentra prohibido y sancionado legalmente, si usted ha
recibido este mensaje por error, por favor elimínelo. Agradecemos su atención.”

Aviso Ambiental – Piensa en el medio ambiente, revisa antes de imprimir.
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